בהמשך
היום, עת הגיעה המתלוננת אל הבית ויצאה אל המרפסת, נסע הנאשם ברחוב מגוריה, וכשראה את המתלוננת עצר,

חיווה לעברה בתנועת יד "חכי, חכי" ונסע מהמקום.
6. במעשים אלה הורשע הנאשם בביצוע עבירות חבלה במזיד ברכב, איומים והפרת הוראה חוקית לפי סעיפים

413ה', 192 ו-287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
ת"פ 53913-11-23 כתב האישום המצורף

7. במועדים הרלוונטיים היו הנאשם והמתלוננת גרושים מזה כחמישה חודשים, ופרודים מחודש מאי שנת 2022,
והמתלוננת התגוררה אז בעיר בת ים. ביום 19.12.2022 הורה בית משפט השלום בראשון לציון על שחרור הנאשם

בתנאים של מעצר בית בפיקוח אנושי מלא בעיר באר שבע.

פתוח הדלת בפני הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס:

רכזת מיון מוקדם 074-7831077 או רשמת מאסרים נדחים 074-7831078 וכן להתעדכן באתר האינטרנט של
שב"ס, ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.
ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ד, 09 יוני 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה עוה"ד ענבר סיימונס הנאשם ובא כוחו עוה"ד קובי

בן שעיה.